
                   平成 31 年 4 月 10 日 

   オーナー 各位 

 

 
〒486-0944春日井市大和通 2丁目 41番地 1 

 

          代表取締役  河合 明 

 

 

  送金日変更のご案内送金日変更のご案内送金日変更のご案内送金日変更のご案内            

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、新天皇即位及び改元に伴い、4月27日（土）から 5月6日（祝）まで10連休となります。 

つきましては、各種金融機関手続きのため、5月送金日を下記に変更させていただきます。  

大変、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう願い申し上げます。              

 

 

記 

 

                   令和元年令和元年令和元年令和元年        5555 月月月月    14141414 日日日日    （火）（火）（火）（火）    

    

                    尚、家賃精算書の送付も同日とさせていただきます。重ねてお願い申し上げます。 

 

          以上 

 


